
UCHWAŁA NR XXXVI/ 240 /2014  

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 03 listopada 2014 roku 

w sprawie wynajmu lokalu użytkowego stanowiącego mienie komunalne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013.594) i art. 13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą lokalu użytkowego położonego w 

Czernikowie przy ulicy Słowackiego na działce nr ewid. 167/2 kolejnej umowy najmu na 

czas nieoznaczony. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


